MNPOTOKOJ I'OJIOCOBAHMS Ne j :6
27.08.2021

PaccmartpuBaemelii BOpoc

O 33aKOHOAATEJLHOIl HHMIMATHBE IO BHECEHHIO NpoekTa (denepanbHoro 3axkoHa «Q
gHecenuu wuismenenmii B Kogexce Poccuiickoit Pemgepanmy 06 agMHHHCTPATHBHLIX
MPABOHAPYIIECHNX)

®opMyNHpOBKa BOIIPOCA FOJI0COBAHNS
HpuHsiTHE MOCTAHOBJIEHHS

O 3aKOHOATETLHON MHWIHATHBE 110 BHECEHHIO NIPOeKTa JesepansHoro 3akona «O paeceHnn usmenenuii B Koneke
Poccuiickoit ®eniepanin 06 anMUHACTPATHBHBIX NPAaBOHAPYILEHAAXY

Bua ronocoBaHus: OTkpHITOE

KpuTtepuii npyHATHA pEIICHUA: BOoAbLIHACTRE FOIOCOB YCTAHOBICHHOr0 YHCIE ACNYTATOB
YeTaHOBNEHHOE YNCHTO ICMyTaTOB 68

Yucno n3GpaHHbIX JERYTaTOB 66

3aperucTpupoBaHO 56

Ksopym ecTh

Kpurepu#t ronocoBanvs 35

PesynbTatsl

oACYETa rOJI0COB: 3a 53
[IpoTus 0
Bosnepxanocs 0
He ronocosano 3

Hrtor ronocopaHus PE ]_l.[EHI/IE HPI/IH’ITO

PykoBoauTens cekpeTapuara W.N. MopaosnH

UneHbl cEKpeTapuara

O.I1. AGpamona

A.A. CapTakoB




Tpunoxenne k nporokony Ne ﬁ f o1 27.08.2021

Ne n/n
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CnHcoOK NONMEHHOT0 rOJIOCOBAHMSA XENMyTATOB

®OUO

AOpamoB AHapei AJleKCaHIpOBHY
Abpamosa Oxkcada I'leTposHa
Aranos JImutpuii ITletposuy
Acranunk Opuii ViBanoBny
Banymkud Anexcanap Oegoposuy
Baxtun ['puropuii IOpresuy
Beuncnep Cepreit Anexcanaposny
bopoBukoBa EBrenus AHaToNnbeBHA
Bymikos Huxonait TpodumoBnu
Baxaes Brnagncnas AnexcaHapoBHY
BritoniTtoB AHatonnii Bacuaresuy
TonoGopoapko Heunc AneKcanapoBuY
Hanunud Hukonaii BranuMuposuy
Jemun Anekcanip AnexcaHapOBHY
Iupkc Wpan Buktoposuy

Hy6unnn Yisan CepreeBud
Xenesopckmit Bacumuii Misanosuu
XKypasnera UpnHa EBrensesna
Minerovenko TaresHa BukropoBHa
Kounnpatses Beesonoa BaneppeBny
Koues Makcum AekcanapoBuy
Kpapuenko Oner AHaToNbeBHY
Kpusenko Anekceil Hukonaesuy
Jlazapes Anekcanap PeaopoBud
Jlannaa BepoHuka BaagyMHupoBHA
Jlynep Anp0epT AHATONBEBHY
Jlamun Cepre#i Cepreesd4
Marseiiko FOpuit Butansesny
MosoToB Anekcanap BnaaumupoBuy
MopnosuH VBan MBaHOBUY
Haiinen Anekceit ®epopoBuy
Huxnnranun Muxann Cepreesuy
Huxonaiunk Anexcanap AJIEKCaHIPOBUY
IManapus Mropes Unbuy

ITucapes Cepreii Buxroposuu
TMnsxo Urops BaneHTHHOBHY
[Monos Baagumup AnekcanapoByY
[Touaros Bayecnas KOpbesuu

Ipu6 Cepreit Hukonaepu4
TpycakoBa Mapus Hukonaessa
Pero INasen AnexcaHapoBu4
Penkun Bnangumup Bacuneesud
Pomanenko AnekcaHap AlekceeBuy
CaprakoB Aufipelt ATeKCaHapOBHY
Cexpera Aunpei Cepreesuy

Oxkpyr

Ne 30
JIOrp
Ne 22
KITP®
No 25
Ne 31
Ne 11
JIAYIP
Ne 06
Cp

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIAIP
CP
JUIIIP
No 29
No 07
Ne 12
KITP®
EP

Ne 27
KITPd
Ne 28
EP

Ne (09
CcpP

EP

Ne 005
CP
CP

Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®
No 18
KIIP®
JIJITIP
Ne 02
EP
KIiP®
JIArP

PesynbTar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He ToIocoBal
3a
OTCYTCTBYyET
3a

3a

3a

3a

HEe rONOCOBA
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a



Ilpunoxexue k nporokoy Ne ﬂ- or 27.08.2021

Ne i/t

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

®HO

CemeHnoB Brnaanmup BraaucnaBoBu4
Cepos Cepreil Hukonaepu4

Cusey Cepre#f AnekcaHIpOBHY
Cwmarusa Bamum [etposny
Conuuesa Vpnta BaneHTHHOBHA
Crenun MakcuM BHKTOpOBMY
Crenypko JimMutpuél AnapeeBut
Cysopos AHatonuit Pununmnosny
Cycnosa Jliogmuna AjiekceeBHa
Tanapikua MakcuM BraauMuposrd
Tpaytaeiin Anekcanap BukToporHY
Tpodumor boprc AnexcanapoBH4
Yerunos Braaumup Hukonaesu4
Xmyposnd Anapeii I'ennaabeBny
[lenenko Haranes BraauMmnpobha
[labanos Cepreli BacnnseBud
1llamxoB Aptem IOpreBUY

Mynpa Upuna IlaBnoBHa
NIymuxwa Masen KOpresud
LilepGakoB Butanuii ['eopriuesuy
SlkyuieB Huxonaih Huxonaesuy

Oxpyr

JIOTIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
CP
KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

PesynsTar

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

He ronocoBa
3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a



